П Р О Т О К О Л

заседания комиссии о допуске к участию в аукционе

заявителей и о признании заявителей участниками

 аукциона по муниципального имущества –

автотранспорта

село Домашка

Кинельский район

Самарской области

Шестое мая две тысячи четырнадцатого года

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области)

      Комиссия в составе:

председатель комиссии: Федотов Сергей Николаевич - глава сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области;

секретарь комиссии: Григошкина Ирина Константиновна – специалист  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

      Члены комиссии:

Корабельникова Татьяна Александровна – главный специалист сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Ходакова Валентина Петровна – депутат Собрания представителей сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области

Повестка дня:
      1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества - автотранспорта (с приложением пакета документов) от 23.05.2014 года.

      2. Допуск претендентов к участию в аукционе от 23.05.2014 года по продаже муниципального имущества - автотранспорта.

       Первый вопрос:

Перечень поступивших заявок:

                                ЛОТ №1 - на автомашину Lada Priora 217030, 2010 года выпуска, цвет кузова

                                                   белый, идентификационный номер (VIN) ХТА217030ВО274460,

                                                   модель, номер двигателя 21126, 2631551, шасси (рама) номер

                                                   отсутствует, кузов (кабина, прицеп) номер ХТА217030ВО274460,

                                                   паспорт транспортного средства 63 НА 280468, выдан 24.11.2010

                                                   года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, г.Тольятти, Южное шоссе,

                                                   36.
- на лот №1 заявок не поступило.

                                 ЛОТ №2 - на автомашину  ВАЗ-21213, 2001 года выпуска, цвет кузова

                                                    черный, идентификационный номер (VIN) ХТА21213021621180,

                                                    модель, номер двигателя 21213, 6717585, кузов (прицеп) номер

                                                    ХТА21213021621180, паспорт транспортного средства 63 КВ

                                                    708557, выдан 14.11.2001 года АО «АВТОВАЗ», адрес: 445633,

                                                     г.Тольятти, Южное шоссе, 36:

- Фролова Елена Федоровна 29.08.1976 года рождения, паспорт серии 36 01 №780720, выдан 20.11.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Зеленая, дом №21.

- Бражникова Екатерина Николаевна  20.01.1986 года рождения, паспорт серии 36 08  №950543, выдан 11.09.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрирована по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №56.

Комиссия решила:

        1. Комиссия, рассмотрев поданные претендентами заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – автотранспорта на лот №2 (с приложением пакета документов), что перечень, поданных документов соответствует.

       2. Допустить к участию в аукционе 23.05.2014 года и признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - автотранспорта по лоту №2:

- Фролову Елену Федоровну 29.08.1976 года рождения, паспорт серии 36 01 №780720, выдан 20.11.2001 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Зеленая, дом №21.

- Бражникову Екатерину Николаевну  20.01.1986 года рождения, паспорт серии 36 08  №950543, выдан 11.09.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированную по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Домашка, улица Красносамарская, дом №56.

       3. Аукцион по лоту №1 признать несостоявшимся. Лот №№1 снять с торгов, в связи отсутствия заявителей.

Комиссия:

Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Домашка

муниципального района Кинельский                   _________________        Федотов С.Н.

Секретарь комиссии:

Специалист администрации сельского

поселения Домашка                                                 _________________        Григошкина И.К.

Члены комиссии:

Главный специалист администрации

сельского поселения Домашка                                _________________        Корабельникова Т.А.

Депутат Собрания представителей

сельского поселения Домашка                                _________________        Ходакова В.П.